ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2013 г.
	г. Западная Двина
	№ 55/231-3

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года
                В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, статьей 23 Федерального закона  «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» от 12.06.2002, постановления избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» от 29.05.2007 № 01-13/21, при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
          Образовать  группу контроля за использованием государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области третьего созыва 8 сентября, в  следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Корелов Аркадий Николаевич -  член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
 Члены рабочей группы:

Цветкова Вера Петровна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Удовиченко Александр Владимирович - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
      Председатель
     территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского района                                                   Е.А.Матвеева
         Секретарь
     территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского района                                                    Н.Е.Петров